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AVISO

Ante la imposibilidad de notificar personalmente a la sefiora CRISTOBALINA ROMERO OCHOA a pesar
de haberle enviado la respectiva RESPUESTA a la direccion registrada en el requerimiento ingresado en
el Sistema Distrital de Quejas y Soluciones — SDQS- con No. ENT 28305 de fecha 22 de Junio de 2018.
EL SUSCRITO
HELMAN ALEXANDER GONZALEZ FONSECA
Subdirector Local para la Integracion Social Usme Sumapaz.

HACE SABER

Que teniendo en cuenta que no fue posible allegar la respuesta por:

Se desconoce la informacién o datos sobre el destinatario

La respuesta fue devuelta por la Oficina de correspondencia de la SDIS
Porque la direccién es incorrecta__

La direccién no existe

El destinatario desconocido

No hay quien reciba la comunicacion. X

SO T A N

Cambio de domicilio
8. Otro,

Se publica el presente aviso, con copia integra de la respuesta del requerimiento No. ENT 28305 de fecha
22 de junio de 2018. Contra la presente no procede recurso alguno y el mismo se entendera notificado al
finalizar el dia siguiente de desfijado este documento.

CONSTANCIA DE FIJACION

Para notificar al interesado, se fija el presente Aviso en un lugar publico de la Secretaria Distrital de
Integracion Social, por el término de cinco (5) dias habiles, hoy 29 de Agosto de 2018 a las 07:00 am

=

HELMAN AI;BANBER GONZALEZ FONSECA

Subdirector Local para la Integraciéon Social Usme Sumapaz.

CONSTANCIA DE DESFIJACION

Luego de haber permanecido fijado por el término legal, se desfija el presente Aviso hoy 04 de Septiembre
de 2018 a las 04:00 pm

HELMAN ALEXANDER GONZALEZ FONSECA
Subdirector Local para la Integracion Social Usme Sumapaz.

Proyectd: Ginna Paola Fajardo Pena- instructor 313
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Codigo 12330

Bogota D.C., Julio 05 de 2018

Sefiora

CRISTOBALINA ROMERO OCHOA
CR15B 188 68

Cédigo Postal: 110141

Teléfono: 3115069640

Ciudad

Asunto: Solicitud de Traslado a Usaguén

Referencia: Radicado ENT 28305 de fecha 22 de Junio de 2018

Apreciada sefiora Cristobalina:

En respuesta a su solicitud identificada con el nimero interno ENT 28305 de fecha 22 de
Junio de 2018, presentada ante esta Subdireccién Local de la Secretaria Distrital de
Integracién Social y, dentro de los términos legales establecidos en el articulo 14 de la ley
1755 de 2015, nos permitimos manifestarle que

1. Una vez verificado el Sistema de Informacion y Registro de Beneficiarios (SIRBE),
se observa que usted actualmente se encuentra en estado “Solicitud de Servicio” en
el Servicio Apoyos Econdmicos del proyecto 1099 “ENVEJECIMIENTO DIGNO,
ACTIVO Y FELIZ” desde el 11 de Junio de 2015, en la Subdireccién Local para la
Integracion Social de Usme-Sumapaz.

2. Esta Subdireccién procedera a realizar el tramite administrativo de traslado de
Solicitud de servicio de la Subdirecciéon Local para la Integracion Social de
Usme Sumapaz a la Subdireccién Local para la Inteqracién Social de
Usaquén, ubicada en la Calle 165 # 7 - 38, Bario Servita, y asi continuar con el
proceso solicitado de Traslado Servicio Social Apoyos para la Seguridad Econdmica.

Sede Principal; Carrera 7 # 32 -12 / Ciudadela San Martin
Secretaria Distrital de Integracién Social

BOGOTA
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ALCALDIA MAYOR
DE BOGOTAD.C.

SECRETARIA DE INTEGRACION SOCIAL !

FOR-BS-045

Con esta informacion esperamos dar respuesta a su solicitud, asi mismo le manifestamos
nuestra disposicion para trabajar por una BOGOTA MEJOR PARA TODOS y fortalecer la

interlocucion con los habitantes de la ciudad.

Cordialmente,

A~

HELMAN ALEXANPER GONZALEZ FONSECA

Subdirector Local para la Integracion Social Usme Sumapaz.

CC Subdireccign Local para la Integracion Social de Usaquén, Proyecto 1099 “envejecimiento Digno,
Active y Feliz”: / Calle 165# 7 - 38.

Proyectd: Ginna Paola Fajardo Pefa, instructor 313-05 s

Revisdé: Martha patricia Rodriguez, responsable apoyos para la sequridad econémica. CPS 1891/2018
Aprobd: Catalina Luzardo Martinez — Apoyo Juridico CPS 3G7/2018. @\

AYUDENOS A MEJORAR
Con el fin de conocer su opinion respecto al tramite de este requerimiento le invitamos a ingresar a la pagina de
www.integracionsocial.gov.co -link evaluacion de encuestas SDQS, con el nimero de requerimiento para contestar una
encuesta. El ingreso al link lo podra realiza cinco (5) dias después de recibida la presente comunicacion y contara con
90 dias para diligenciar la encuesta.

Gracias por su aporte

iste NUmera
e Desconacido - NO;E: Jamado
, No Recl
¥ | Motivos o Rehusado o
it Devolugion 5 5 No Contactado
Cerado vt F90 Apartado Clausurado

llecido
1 Direccion Errada e

Dbservaciones:

(3 BOG@T&
ALCAL'MAYOR M EJ O R

DE BOGATAD.C. PARA TODOS
SECRETARIA DE INTEGRACION SOTIAL




g‘, l Sarvicios Fostatas
5 Macionales 2.4
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Nembrel Razdn Social
ALTALDIA MAYOR DE BOGOTA -
SECRETARIA DISTRITAL DE
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DIrcchén;FARRERA TH#32-18

Ciudad:EldGOTAD C.

?annrlamlnlo:BOGOTA D.c.
Codigo Postal: 110311408
Envio:YG197158903C0O

DESTINATARIO

Nombre/ Razén Soclal:
CRISTOBALINA ROMERO OCHOA

Direccién:KR 158 186 68

Ciudad:BOGOTAD.C.

Departamento: BOGOTAD.C.

Cdédigo Postal: 110141285
Fecha Pre-Admision:
10/C7/2018 14:25:18
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[Fecha Pre-Admision: 10/07/2018 14:25:18

Nombre/ Razon SD:lnI
INTEGRACION SOCIAL

Referencia:SAL-64991
Ciudad:BOGOTADC.

Direccidn:CARRERA 7 # 32 - 16

ALCALDIA MAYOR DE BOGOTA - SECRETARIA D\-‘alR\TN DE

"NITIC.CIT.1:699999p51 *
Teléfono: S c-sd-g!'n Postal:1 10311408
DeptotBOGOTAD G, ~ " Cédigo Operativo 1111757
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Ciudad:BOGOTA D.C.

5!

Nombre/ Razén Social:

CRISTOBALINA ROMERO OCHOA

Direccion:KR 158 188 68

Cédigo

Cédigo Postal:110141285 il
Operativo 1111639
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Firma nombre y/o sello de quien recibe:

c.c. Tel: Hora:

Peso Fisico(grs):200
Peso Volumétrico(grs):0
Peso Facturado(grs):200
Valor Declarado:S0
Valor Flete:$2 600

Costo de manejo:$0
Valor Total:$2.392

Valores

Dice CDn]ener

o Wones

Fechadh qptroapiy i pwigsy A o o 7 ¢

Distribiiidor: = L 9%’& LV LLUA

Observacion, ~tel cliente :SUBDIRECCION LOCAL
USME - SUgAl AZ
Lu\ \59 J

6 iy

Pzl i

El zuarin deja woprosn constancsn g five nansimeata del cuntrala quase eocupntva pohii

13 Tolomnbia Biagonal 255 & 350 55 Hogota # e & T2 20m.ce Linea Nacioral 1TBUI0 020 / Fel o

I IHIINUIIIIH [

71111639YG1S57
{5 A T22005 Min, Transports bic

n 2n ln pagioe web, 8 17 1ratar by dedm

cor (DR

e 2001 M 10

strvgivalthiate €4 7

erin Trpress DI de H septiembre del 700

UAC.CENTRO 1111

Mo oo

e P congultar la Palive de Tratamente: www 4

CENTRO A




	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4

